Stages
deté

6 au 10 juillet 2015 :

13 au 17 juillet 2015 :

20 au 25 juillet 2015 .

27 au 31 juillet 2015 :

3 au 7 aout 2015 ;

10 au 14 aoult 2015 :

17 au 21 aolt 2015 ;

Stage débutants

Stage confirmes

Stage débutants

Stage confirmes

Stage débutants

Stage saut

Stage débutants

Stage confirmeés

Stage débutants

Stage saut

Stage confirmes

Inscriptions et renseignements :

stephanie.studer@ceyverdon.ch


mailto:stephanie.studer@ceyverdon.ch

Programme stage déebutants

8:30-9:00
9:00-10 :00

10
10
12
13
15
16
17

:00
:30
:00
:30
:00
:00
:00-17:30

Accuell

Pratique autour du cheval
Godter

Equitation

Repas (prendre pique-nique)
Ateliers manuels

Equitation

Soins aux poneys

Godter et retour aux parents

Tarif : CHF 400.- godter inclus

Programme stage confirmeés

8:30-9:00
9:00-10 :00

10
10
12
13
15
16
17

:00
:30
:00
:30
:00
:00
:00-17:30

Accuell

Voltige

Godter

Equitation, dressage ou saut

Repas (prendre pigue-nique)
Pratique autour du cheval, hippologie
Equitation (jeux,...)

Soins aux poneys

Godter et retour aux parents

Tarif : CHF 400.- godter inclus

Programme stage de saut
9:00 - 10 :00

10
10
12
13
15
16

:00
:30
:00
:30
:00
:30
Tarif : CHF 500.-

Mise en selle analytique

Godter — théorie

Travail avec des barres au sol

Repas (prendre pique-nique)

montage de la piste et théorie spécifique
Saut

Soins aux chevaux, hippologie



